
UNIONE EUROPEA

FonDI
/TRUTTURRLI

EUROPEI •

Ministero dell'Istruzione, dell'Unlven-ltl e delt. Ricerca
Dipartimento per I.Proer~
Direzione Generale peI"tntervenu in materiA df edflizia
iOOfastica, per I•.,:stione dei fondi strutturAii per
!'istruzlone e pet'" l'iMO"MZione df'lltale

Uffldo '"MlUR

."'*.. ..
*' ,..
.". .* ....

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER l'APPRENDIMENTO (FSHESR)

Ministero della Pubblica Istruzione
Istituto Comprensivo Statale "C.B. Castiglioni"

Via C. d'Ampezzo, 216 - 21043 - Castiglione Olona (VA)
Tel: 0331/857394 Fax: 0331/824420

Codice Univoco Ufficio UF12SP
C.F. 80017320120 - www.lccastlglloneolona.edu.it

e-mail Uffici: direzionescuole@iccastiglioneolona.gov.it

e-mail: vaic84200b@istruzione.it; Posta certificata: vaic84200b@pec.istruzione.it

Prot. n. 4625 Castiglione Olona, 6/12/2018

OGGETIO:determina per BANDODI GARAVIAGGIOD'ISTRUZIONEgite di più giorni

IL DIRIGENTESCOLASTICO
VISTO l'art. 32 comma 2 del D.Lgs n. 50 del 2016 prevede per l'affidamento dei contratti pubblici,
l'emissione del decreto o determina a contrarre, in conformità ai propri ordinamenti individuando gli
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

VISTOil D.lgsn. 50/2016 "Codici dei Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle
direttive CE2014/18;

VISTOil decreto Interministeriale n. 44 del 1.2.2001 in particolare gli artt. 33 e 40;
VISTOil decreto n. 129del 28.8.2018 (nuovo regolamento contabile);

VISTO il regolamento d'Istituto per l'acquisizione di beni e servizi con delibera di approvazione n. 32 del
18.11.2014e successivaintegrazione n. 41 del 23.4.2018;

VISTA la richiesta dei docente della scuola secondaria di CASTIGLIONEOLONA con cui chiedono di far
partecipare gli alunni delle classi Il e un viaggio d'istruzione di gg. 2 aVENEZIAe gli alunni delle classi III a un
viaggio d'istruzione di tre giorni in TOSCANA/UMBRIA

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto del 29/6/2018 e del 16.10.2018
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 28/6/2018

DETERMINA

di procedere alla selezione di una agenziamediante awiso pubblico, ai sensi dell'art. 125del Lgs.
163/2006, per l'affidamento dell'incarico di svolgimento dei seguenti viaggi d'istruzione:
- VENEZIAgg. 2
- TOSCANA/UMBRIAgg. 3
L'individuazione dell'AGENZIA predetta sarà effettuata a seguito di esame comparativo dell'offerta più
vantaggiosa.
L'awiso pubblico sarà divulgato tramite la pubblicazione sul sito web della scuola.

/.. /Dlrigéntesavt Luci

/


